vis, etiam iuramento, etc, in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis
,

confirmatis et innovatis; quibus omnibus

et singulis , illorum tenores praesenti-

bus, eie, ad praemissorum effectum spe-

cialiter et expresse derogamus; ceterisque

contrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus aulem ut earumdem prae-

senlium Iransumplis, manu, eie, eadem
'

prorsus fides in iudicio et extra adhibea-

lur, quae praesenlibus ipsis adhiberelur,

si forenl cxhibilae vel oslensae.

Datum Romae apud S. Petrum, sub an-

nido Piscaloris , die viii marlii mdclx,

pontificatus nostri anno v.

Dal. die 8 martii 1660, pontif. anno v.

CCLXXXVII.

Coìifirmai decreta noviter edita, prò re-

gularis disciplinae inslauratione in re-

ligione Minorum Conventiialiìmi sancii

Francisci.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Inscrutabili divinae sapienliae arcano in

sacra Principis Apostolorum cathedra
,

meritis licet imparibus , collocali, illis,

quae prò felici religiosorum Ordinum in

Ecclesia Dei pie sancleque plantatorum,

ac uberes honorum operum fructus pro-

ferre iugiter satagenlium direclionc et

gubernio provide dignoscunlur emanasse,

iibcnlcr, cum a nobis petilur , apostolicam

muniminis adiungimus fìrmilalem.
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suppiicatio. § 1. Exponi siquidcm nobis nuper fecit

dileclus filius Ludovicus de Vatesio, pro-

curalor gencralis Ordinis fratrum Mino-

rum sancii Francisci Conventualium nun-

cupalorum, quod alias a definitorio * gene-

rali eiusdem Ordinis, ad necessarium regu-

laris disciplinae praesidium et incremen-

tum, edita fuerunt nonnulla decreta teno-

ris qui sequitur, videlicet:

Decreta deD- « Generale definilorium Romae congre-
Diloni. . .

gatum anno mdclix, praesidente reveren-

dissimo patre magistro lacobo Fabretto

de Ravenna ministro generali , cupiens

eideni ministro adiutricem dare manum
prò instauratione regularis disciplinae Or-

dinis
, non ab observantià Urbanarum

constitutionum declinare , sed eiusdem

observantiae inderanitati consulere arbi-

tratur, dum dubia aliquot contingentia

cnodare, et nonnulla, quae tempori minus

adaplata comperta sunt, modificare (ab-

legatis
,
quae in contrarium inoleverunt

corruptelis), opportunum censuil. Idcirco

sequentes declarationes , sanctionesque

subtexere, et Sanctissimo exliibere de-

crevit, ut, apostolicae confirmationis ro-

bore implorato , inscrlas eas dictarum

Urbanarum constitutionum volumini ha-

beamus, veluli totius operis coronidem :